РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)
КОМИТЕТ ДОРОЖНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
II ПЛЕНУМ
г. Иркутск			                                                    22 апреля 2021 г.

О  «Регламенте работы выборных органов, структурных подразделений, аппарата Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги»
	                      Комитет Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить «Регламент работы выборных органов, структурных подразделений, аппарата Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги» (Приложение №1).

2.Считать утратившим силу «Регламент работы выборных органов, структурных подразделений, аппарата Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги»,  утвержденного VII Пленумом комитета Дорпрофжел на ВСЖД - филиале ОАО «РЖД» 23.10.2018г. предыдущего созыва.

3.Поручить членам комитета Дорпрофжел проинформировать профсоюзные организации всех уровней  об утвержденном  «Регламенте работы выборных органов, структурных подразделений, аппарата Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги».

 4.Разместить  данное постановление и «Регламент работы выборных органов, структурных подразделений, аппарата Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги»  на сайте Дорпрофжел.

 5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Президиум Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге - филиале ОАО «РЖД».

Председатель Дорпрофжел на
Восточно-Сибирской железной
дороге – филиале ОАО «РЖД»				         А. С. Старцев

Исп. Шубина Т.Н., Дорпрофжел
4-40-36

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Documents\САЙТ\2021 год\Пост.II Пленума о Регламенте.jpeg]
image1.jpeg
POCCHMCKHI [TPO®ECCUOHAJIBHBIN COIO3
JKEJIE3HOJIOPOXXHHUKOB U TPAHCIIOPTHBIX CTPOUTEJIENA
(POCIIPO®IKEJT)

KOMUTET JOPOXXHOW TEPPUTOPUAJILHOM OPT AHU3ALIMA
POCITPO®KEJI HA BOCTOYHO-CUBUPCKOM XEJIE3HOM JJOPOTE —
OUIIMAJIE OAO «POCCUIMCKHUE XEJE3HBIE JJOPOI U»
(JIOPTIPO®IKEJT)

NOCTAHOBJUEHHE
11 IVIEHYM
r. UpkyTex 22 ampenst 2021 r.

O «PernamenTte paboThl BBIOOPHBIX OPraHOB,
CTPYKTYPHBIX  IOApa3leNieHui,  ammapaTa
Jlopripodiken Ha Bocrouyno-Cubupckoii
JKenesHoi  gmopore  —  ¢ummane  OAO
«Poccuiickue jxee3HbIe 10pOru»

Kowmurer Jlopnpodixen [IOCTAHOBIISIET:

1.YtBepauts «PermamMeHT paboThl  BBIOOPHBIX OPraHOB, CTPYKTYPHBIX
noxpasaenenuid, anmapara Jlopnpogoken Ha BocTouHO-CHOMPCKO# JKele3HO#H
nopore — pumane OAO «Poccuiickue sxene3nsle foporu» (ITpunoxenue Nel).

2.Cunurtath yTpaTuBIMM cuiy «PermameHT paGoThl BBIOOPHBIX OpraHOB,
CTPYKTYPHBIX ITOJpa3zieNieHuit, anmnapara Jlopnpodnken Ha Boctouno-Cubupckoit
kenesHoit gopore — ¢umane OAO «Poccuiickue Kene3Hble ITOPOTHY»,
ytBepkaerHoro VII ITnenymom komutera Jlopnpodiken na BCXK/ - dunmane
OAO «PX]I» 23.10.2018r. nmpenplaymero co3biBa.

3.Ilopyuuts ueHaM komuteTa Jloprnpodrkes mpouH(MGOPMHPOBATE IPO(COHO3HbBIE
OpraHM3alMid BceX ypoBHeH 00 yTBepkaeHHoM  «PermamenTe pabGoTEI
BBIOOPHBIX OpraHOB, CTPYKTYPHBIX MOApa3jeneHuii, annapara Jlopnpodiken Ha
Bocrouno-Cubupckoit sxenesnoit nopore — ummanre OAO «Poccuiickue
JKeJIe3HBIE JOPOTHY.

4.Pa3mecTHTh  JaHHOE IIOCTaHOBIeHHEe U «PermaMeHT paboOTBI BBIOOPHBIX
OpraHoB, CTPYKTYPHBIX NOJpa3JeNneHui, annapara Jlopnpodoken Ha Bocrodno-
Cubupckoii sxene3Hoi jopore — punmuaire OAO «Poccuiickue xene3Hble J0pOoTH
Ha caiite Jlopnpodixern.

5.KoHTpoJb 3a BBINOJHEHHEM HACTOSILIErO IIOCTAHOBIEHHS BO3JIOXUTh Ha
Ipesumuym Jlopnpodoken Ha Bocrouno-Cubupckoil jkene3Hod gopore -
¢dummane OAO «PXI».

IMpencenarens Joprpodaken Hg’
Bocrouno-Cubupckoii xe. e3Honpm“« 35 /‘
nopore — pumuane OAO « )KI[» J ' A. C. Crapuen

Hen. llly6una T.H., Topnpodyken 7003 /
4-40-36 i